
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.33.2021 

z dnia 2 czerwca 2021 roku 

 

zmieniające 
Zarządzenie Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego Krakowie  

nr R.0211.6.2021 z dnia 29 stycznia 2021 roku  
w sprawie określenia zasad przeprowadzania egzaminów dyplomowych poza siedzibą 

Uczelni przy użyciu środków komunikacji elektronicznej  
oraz procedury odbioru dyplomu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:  
 

§1 
W Zarządzeniu Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego Krakowie nr R.0211.6.2021 z dnia 29 
stycznia 2021 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
§2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
 
2. W przypadku braku sprzętu komputerowego umożliwiającego udział w egzaminie 
dyplomowym zgodnie z postanowieniami niniejszego zarządzenia, po złożeniu do Dyrektora 
Instytutu podania o przeprowadzenie zdalnego egzaminu dyplomowego z terenu Uczelni, 
student może skorzystać ze sprzętu komputerowego znajdującego się na terenie Uczelni, przy 
zachowaniu obowiązującego reżimu sanitarnego. Wymagany jest wcześniejszy kontakt z 
pracownikiem Sekcji Systemów Obsługi Studiów. 
 
 

§2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         REKTOR 
 
       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 
 


